Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2016 года                        № 1222

О межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии при

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральном законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения", Федеральном законом от 06.10.2003

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на

территории городского округа администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной санитарно-

противоэпидемиологической комиссии при администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области  (приложение N 1).

2. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной санитарно-

противоэпидемиологической комиссии при администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области (приложение N 2).

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими

силу:

- постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 29.01.2013 №70 «О санитарно-

противоэпидемиологической комиссии при администрации городского округа город

Шахунья»;

consultantplus://offline/ref=9729401D42400A599A441B6ACF2ADDECC567B8AA8B7B3B51820283A1F9J4m8J
consultantplus://offline/ref=9729401D42400A599A441B6ACF2ADDECC567B9A38E793B51820283A1F9J4m8J

- постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области 24.04.2015 №540 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от

29.01.2013 №70 «О санитарно-противоэпидемиологической комиссии при

администрации городского округа город Шахунья».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Выслано: Общий отдел – 4 экз., членам  комиссии-20 экз., сайт – 1 экз.